
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1380

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:23:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 98/2018

N° do Processo: 98

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 098/2018 - Contratação de empresa na intermediação da formalização dos contratos,
gerenciamento e supervisão para a operacionalização do programa de estágios.
Resumo: 098/2018 - Contratação de empresa na intermediação da formalização dos contratos,
gerenciamento e supervisão para a operacionalização do programa de estágios.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2018 00:00:00 Edital Baixar

24/10/2018 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

24/10/2018 00:00:00 Parecer de esclarecimento Baixar

24/10/2018 00:00:00 Parecer de impugnação Baixar

24/10/2018 00:00:00 Parecer da comissão Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1380/0982018-contratacao-de-empresa-na-intermediacao-da-formalizacao-dos-contratos-gerenciamento-e-supervisao-para-a-operacionalizacao-do-programa-de-estagios/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Nej5oyT.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5uFCUCx.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FcRQ6WX.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mw8eiL8.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IQdn9Se.pdf


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
24/10/2018 00:00:00 Resultado Licitação Baixar

24/10/2018 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

24/10/2018 00:00:00 Aditivo Baixar

24/10/2018 00:00:00 Aditivo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N27XUBP.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5M8gEY3.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zLmQR2e.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CcZxWjI.pdf

